Neretvich« (27. III. 1594—30. III. 1594) f. 940—943 v. — 39.  
»Ultimus Sindicatus Lassini sedente sple Dno Francisco  
Drasa iud« (9. VIII. 1592—11. VIII. 1592) f. 947—954. — 40.  
»Descriptio vinorum in Lussino Magno 1593« (1593) f. 959—965.  
— 41. »Examen ad Instantiam Gregorii Bormetich de Per-  
muda« (3. IX. 1594) f. 968—969 v. — 42. »Testes examinati ad  
Instantiam Joannis Suurinich« (23. I. 1593) f. 972—973 v. —  
43. »Inventario delle robbe del q. Ser Michiel Descovich  
d'Almissa« (22. IV. 1593—14. X. 1593) f. 976—984. — 44. Pro-  
cessus criminales (1592—1594) f. 986—1348 v. — 45. »Civi-  
lis inter Hieronimum Faurich reum ex una et Nicolaum Su-  
torich ex altera« (25. II. 1594—6. VI. 1594) f. 1354—1356. —

46. Acta cancellariae Ausseri. A. 1594—1596.

1. **Terminorum** primus (I. 1596—VII. 1596) f. 1—45 v. — 2.  
**Terminorum** secundus (VII. 1596—27. IX. 1596) f. 47—55 v.  
— 3. **Pignorum mobilium** (IX. 1594—29. IX. 1596) f. 63—89  
v. — 4. **Pignorum stabilium** (1. XI. 1595—2. VII. 1596) f.  
107—113 v. — 5. »**Instrumentorum** primus« (8. IX. 1594—27.  
IX. 1595) f. 133—183. — 6. »**Instrumentorum** secundus sub  
regimine Clarissimi Pauli de Canal« (28. IX. 1595—1. VI.  
1596) f. 185—230 v. — 7. »**Instrumentorum** tertius« (1. VI.  
1596—18. VIII. 1596) f. 233—254 v. — 8. »**Instrumentorum**  
ad publicum Incantum Primus« (10. II. 1595—2. XI. 1596) f.  
261—277 v. — 9. »**Damnorum Datorum** Primus« (18. IX. 1594  
—26. VII. 1596) f. 283—310. — 10. »**Diversorum** Clarissimi  
Minio« (6. IX. 1594—22. IX. 1596) f. 323—326 v. — 11. »**Attes-  
tationum**« (8. X. 1594—14. II. 1596) f. 329—343. — 12. »1594  
**Sindicatus Lussini** Judice sp. D. Petrisso de Petris« (23. X.  
1594—23. X. 1595) f. 349—361 v. — 13. »**Sindicatus Lus-  
sini**« (28. I. 1595—23. IV. 1595) f. 363—375. — 14.  
»**Sindicatus Lussini** Iudice sp. Dno Francisco Drasio« (20.  
VIII. 1595—22. VIII. 1595) f. 381—387 v. — 15. »**Sindica-  
tus Lussini** Iud. sp. D. Christoforo Petris« (25. XI. 1595—27.  
XI. 1595) f. 393—401 v. — 16. »**Sindicatus Lussini** Iudice sp.  
D. Petrissio Petris« (11. II. 1596—12. II. 1596) f. 405—420. —  
17. »**Sindicatus Lussini** h. Iud. sp. D. Baldisera Grabbia« (4.  
VIII. 1596—8. VIII. 1596) f. 425—437 v. — 18. »**Descriptio**

di Biaue et vini« (1594) f. 445—464 v. — 19. »**Actorum** Jacobi Lechich« (3. X. 1594—9. VIII. 1596) f. 467—487 v. — 20. »Inter Eccellen tem Camulium Actorem ex una et Lucam Luch ex altera« (11. VIII. 1595—23. X. 1596) f. 493—495 v. — 21. »**Actorum** sp. D. Baldissera Grabbia« (14. VI. 1596—6. VIII. 1596) f. 499—500 v. — 22. »**Pro Deputatis Populi Ausseri**« (2. XII. 1594—27. VIII. 1595) f. 503—504 v. — 23. »**Actorum** sp. D. Antonii Drasio« (16. VI. 1596) f. 509—510 v. — 24. »Inter Godussam Soldizam ex una et Michaelem Seguglich ex altera« (29. VII. 1596—2. VIII. 1596) f. 513—515. — 25. »**Actorum** Excellentis Camulii« (12. II. 1595—27. IX. 1596) f. 517—521. 26. »**Actorum** Magnifici Cancelarii Chersi« (5. VI. 1596) f. 525—526 v. — 27. »**Actorum** Magnifici D. Francisci Drasio« (7. X. 1594—9. X. 1596) f. 531—537. — 28. »**Actorum** Pozzuporūm S. Mariae Ausseri« (15. XII. 1594—4. IV. 1596) f. 541—544 v. — 29. »**Compromissus** inter D. Franciscum Schia ex una et D. Io. Matheum Mambrini ex altera« (9. VI. 1595—22. VI. 1595) f. 546—556. — 30. »**Actorum** Agentium Illustrissimi Epi«. »**Actorum** Illmi Epi« (1596, 1594) f. 562—565. — 31. »Inter D. Georgium Staneum et Antonium Bartulich« (23. VI. 1595—21. III. 1596) f. 570—571 v. — 32. »**Testes examinati** ad Instantiam Mathei Cessarovich« (20. XI. 1595—23. XI. 1595) f. 572—574 v. — 33. »**Compromissus** inter Magistrum Giulium Calafatum ex una et Luciam f. q. Petri Socolich ex altera« (19. IX. 1595—21. III. 1596) f. 575—579 v. — 34. »Inter S. Jacobūm Lechich Actorem ex una et Ioannem Matich reum ex altera« (19. VI. 1596—24. VI. 1596) f. 588—591. — 35. »**Pro** Matio Blasinich et Had. Rerecich«. »Inter D. Georgium Santi ex una et Matheum Comparich ex altera«. »**Compromissus** inter Filipum Bastianich ex una parte et Franciscum Luganum n. .... ex altera« (1593—1596) f. 594—604. — 36. »Inter Nicolaum Orlandich ex una et Filippum Bastianich ex altera« (2. VIII. 1596—9. X. 1596) f. 614—619. — 37. »**Actorum** Marci Dorcich«. »**Testes examinati** ad Instantiam D. Adrianae r. q. D. Mathei Drasa«, »**Inter** Michaelem Zorevich reum ex una et fratres Lugano ex altera« (1596) f. 624—631. — 38. »**Actorum** delli Pozzuppi del sacratissimo Corpo di Christo«. »**Essame** per s. Domenego Galimberto«.